Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий

Согласовано  ИВАС Кут Хуми 2412023
ПРОТОКОЛ № 9
Совета ИВО 21 декабря 2023 г.
Присутствовали: 25 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева Клавдия Юрьевна
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Федореева Светлана Александровна
Федорова Ирина Анатольевна
Закузенный Василий Евтропович
Бартенева Марина Александровна
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна
Домашенко Сергей Олегович
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                       онлайн
Шкутова Вера Анисимовна                             онлайн
Етепнева Ирина Михайловна                          онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна
Климова Наталья Николаевна                        онлайн
Шимко Вита Сергеевна                                   онлайн

Состоялись:
1. Сдача промежуточного отчета с июня по декабрь 2023г ИВАС Кут Хуми, АС Юлию.
2. Утвердили проведения Новогоднего бала 24.12.2023г. в 15:00.
3. Стяжание 3-х зданий Подразделения в 3-х Октавах 18,19,20 с 530 по 532.
4. Обновили Огонь и Синтез подразделения в синтезе всех 71-го здания.
5. Стяжали центровку ИВДИВО-Полиса ИВАС Юлия на Планете Земля границами ИВДИВО-территории подразделения (Новосибирская область и Алтайский край).
6. Представление Главы Партии Матрицу распределения районов Новосибирской области.

Решения:

7. Развернуть Иерархический зов на организацию группы 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого 16-ю днями  Рождественских стяжаний.
8. Утвердить с 10 января 2024 года регулярное проведение занятий для новеньких по тематикам 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого ИВО. Время проведения – среда 18:30-20:30 (не менее 64 минут). Отв. координатор - Глава подразделения. Проводят занятия - 32 Аватара Совета ИВО или любой устремлённый ДП подразделения.
9.   Ежедневный План Рождественских Стяжаний в синтезе 2х архетипов материи 49 и 17.
Выходим на 1025 архетип ИВДИВО в Зал ИВО и синтезируем собою 49 и 17 метагалактические архетипы, с одновременным стяжанием 512 Частей Человека 2-х архетипическим синтезом от 1025 до 1536 вида организации материи, 64 Компетенций и 16-ть Антропностей ИВО (Рекомендация ВС от 21.12.2023г.)
Ежедневно стяжаем:
      32 Части
      4 Компетенции ИВО
      1 Антропность
      16-рицу ИВДИВО-развития
      16 Синтезов Репликаций ИВО
      16-рицу Омеги ИВО
      ИВДИВО курс Посвящённого ИВО 16 днями
      Ядро Синтеза
      Станцу

10. Провести Детский праздник в офисе подразделения 03.01.2024г.

11. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.  22122023
Протокол-регламент 9 Совета ИВО принят единогласно. Вводим в работу.
Завизировано: 24122023г
Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Ю.Е. (подпись электронная)
[bookmark: _GoBack]